
UCHWAŁA NR LXVIII/830/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 5 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 

kultury oraz opieką nad zabytkami

Na podstawie art. 7 b, ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                       
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. tj z 2017 r., poz. 862 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/250/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 grudnia 2015 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów osobom zajmującym 
się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami (Dz.Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 2699) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 81C859F5-3D87-4F18-9E80-3966EE578188. Podpisany Strona 1



 

 1

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Wniosek o przyznanie stypendium Miasta Gorzowa Wlkp. 

A. Rejestracja wniosku (wypełnia sekretarz Komisji) 
 

1 data otwarcia  koperty   
podpis: 

 
 

 

B. informacje o wnioskodawcy  
2 imię i nazwisko : 3 telefon kontaktowy: 4 PESEL: 4a NIP: 

    
5 e-mail: 6 nr konta/bank: 

  
7 data i miejsce urodzenia: 8 imiona rodziców: 

 
  

9 adres zamieszkania: 

 
ulica/nr domu/nr lokalu: 

 

  -     

kod pocztowy: Miejscowość: 

10.  

A. Miejsce pracy lub nauki  udokumentowane zaświadczeniem  
B. Dyplom/świadectwo ukończenia nauki 
 
 
 
 
 

 
 11.  osoba /instytucja rekomendująca wnioskodawcę 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
C. Informacje o programie stypendialnym 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII /830/2018
Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 5 września 2018 r.

Id: 81C859F5-3D87-4F18-9E80-3966EE578188. Podpisany Strona 1



 

 2

11 
 
Cel na jaki ma być przeznaczone stypendium: 
 

 
 
 
  

 
 
 
 
 
 

Id: 81C859F5-3D87-4F18-9E80-3966EE578188. Podpisany Strona 2



 

 3

 
 
 
 
 
 

Lp.  

12 

 
Plan pracy w okresie pobierania stypendium . Należy opisać planowaną w tym okresie 
działalność z wykorzystaniem przyznanych przez Miasto środków finansowych)  
 

 
 

Co będzie robione?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Kiedy?  

Id: 81C859F5-3D87-4F18-9E80-3966EE578188. Podpisany Strona 3



 

 4

13 
 
Termin zakończenia: 
 
 

 
 
 

 

D. Informacje o dorobku twórczym, artystycznym, osi ągni ęciach itp.  

14  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

E. Informacje f inansowe o programie stypendialnym  
 

 

15 Przewidywany koszt realizacji programu stypendialnego: 

Lp. Rodzaj wydatku Wartość 

  
 
 

 

  
 
 

 

  
 
 

 

  
 
 

 

  
 
 

 

 
 
 

  

  
 
 

 

  
 
 

 

Id: 81C859F5-3D87-4F18-9E80-3966EE578188. Podpisany Strona 4



 

 5

 

 
Razem: 

  

 

 
16 

 
Podpis wnioskodawcy, data:  

 
 

 

 F. Lista zał ączników:  

 

 

 

 

 

G. Oświadczenia:  

Świadomy/świadoma odpowiedzialności karnej potwierdzam prawdziwość danych wpisanych we wniosku. 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku w celu uzyskania 

stypendium Miasta Gorzowa Wielkopolskiego dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 

kultury i opieką nad zabytkami przez Administratora - Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z  siedzibą Gorzów Wlkp. ul. 

Sikorskiego 3-4. 

2.Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o sposobach przetwarzania danych osobowych 

oraz o prawie dostępu do treści moich danych i możliwości ich poprawiania. 

4.Oświadczam, że zostałem/am poinformowany o tym, że moja zgoda może być odwołana w każdym czasie. 

 

                                                                               Data i podpis.......... ............................................... 

Zobowiązuję się do zwrotu kwoty stypendium w wypadku niezrealizowania programu opisanego we wniosku oraz 

nieterminowego złożenia sprawozdania z wykonania stypendium (zgodnie z zawarta umową). 

 

Id: 81C859F5-3D87-4F18-9E80-3966EE578188. Podpisany Strona 5



 

 6

Zapoznałem/zapoznałam się z warunkami udzielania stypendiów i akceptuj wszystkie zawarte w nich postanowienia.  

Dobrowolnie przystąpiłem/przystąpiłam do uczestnictwa w naborze.  

Dane zawarte w zgłoszeniu są zgodne z prawdą. Oświadczam, że wszelkie treści, w tym dzieła, zdjęcia i dane osobowe 

udostępnione w związku z naborem są prawdziwe i nie naruszają jakichkolwiek praw autorskich i osobistych. 

Jednocześnie oświadczam, iż osoby trzecie, których dane osobowe zostały wykorzystane w projekcie pracy, wyraziły 

zgodę na ich publikację. 

 

 

 
17 

 
Podpis składającego 
oświadczenia, data: 

 
 
 

 

Id: 81C859F5-3D87-4F18-9E80-3966EE578188. Podpisany Strona 6




